
UCHWAŁA NR VIII/62/24 
RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2024 - 2031 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107) oraz art. 227, 229, 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2024 - 2031 poprzez 
nadanie nowego brzmienia zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Dokonać zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich, w tym przedsięwzięcia bieżące i majątkowe 
obejmujące wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych oraz wydatki na programy, 
projekty lub zadania pozostałe zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.   
            

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian stanowią załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
      

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Sadza 

 

Podpisany



załącznik nr 1 do
uchwały Nr VIII/62/24
z dnia 2024-10-30

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 188 250 145,46 176 399 471,88 48 441 818,00 2 126 342,00 78 661 570,00 36 422 272,30 10 747 469,58 0,00 11 850 673,58 71 318,00 11 779 355,58

2025 168 299 704,00 150 501 974,00 45 287 614,00 2 213 522,00 64 129 733,00 28 006 478,00 10 864 627,00 0,00 17 797 730,00 0,00 17 797 730,00

2026 157 797 420,00 154 434 397,00 46 691 530,00 2 282 141,00 64 956 856,00 29 476 274,00 11 027 596,00 0,00 3 363 023,00 0,00 3 363 023,00

2027 157 462 036,00 155 452 167,00 47 569 330,00 2 325 045,00 66 177 571,00 29 417 523,00 9 962 698,00 0,00 2 009 869,00 0,00 2 009 869,00

2028 157 423 946,00 157 423 946,00 48 282 870,00 2 359 921,00 67 170 236,00 29 858 785,00 9 752 134,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 159 785 305,00 159 785 305,00 49 007 113,00 2 395 320,00 68 177 790,00 30 306 667,00 9 898 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 162 303 358,00 162 303 358,00 49 742 220,00 2 432 926,00 69 313 125,00 30 761 267,00 10 053 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 164 737 908,00 164 737 908,00 50 488 354,00 2 476 525,00 70 343 916,00 31 222 686,00 10 206 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 197 049 538,88 174 615 786,30 103 924 937,92 0,00 0,00 1 510 000,00 0,00 0,00 22 433 752,58 20 662 752,580,00 192 584,00

2025 163 541 936,00 145 744 206,00 90 263 875,00 0,00 0,00 1 360 043,00 0,00 0,00 17 797 730,00 17 797 730,000,00 0,00

2026 153 139 668,00 147 578 170,00 92 069 153,00 0,00 0,00 1 034 369,00 0,00 0,00 5 561 498,00 5 561 498,000,00 0,00

2027 152 894 285,00 150 529 733,00 93 910 536,00 0,00 0,00 723 878,00 0,00 0,00 2 364 552,00 2 364 552,000,00 0,00

2028 154 883 946,00 153 540 328,00 95 788 746,00 0,00 0,00 482 294,00 0,00 0,00 1 343 618,00 1 343 618,000,00 0,00

2029 157 245 305,00 156 611 135,00 97 704 521,00 0,00 0,00 318 178,00 0,00 0,00 634 170,00 634 170,000,00 0,00

2030 159 743 358,00 159 743 358,00 99 658 612,00 0,00 0,00 152 741,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00

2031 163 937 908,00 162 938 225,00 101 651 784,00 0,00 0,00 31 629,00 0,00 0,00 999 683,00 999 683,000,00 0,00

Strona 2 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -8 799 393,42 0,00 16 795 027,42 5 000 000,00 5 000 000,00 504 175,53 504 175,53 11 290 851,89 3 295 217,89

2025 4 757 768,00 4 757 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 657 752,00 4 657 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 567 751,00 4 567 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 7 995 634,00 3 057 768,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 757 768,00 4 757 768,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 657 752,00 4 657 752,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 567 751,00 4 567 751,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 540 000,00 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 560 000,00 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 937 866,00 22 423 271,00 0,00 1 783 685,58 13 578 713,000,00

2025 x x x x 0,00 17 665 503,00 0,00 4 757 768,00 4 757 768,000,00

2026 x x x x 0,00 13 007 751,00 0,00 6 856 227,00 6 856 227,000,00

2027 x x x x 0,00 8 440 000,00 0,00 4 922 434,00 4 922 434,000,00

2028 x x x x 0,00 5 900 000,00 0,00 3 883 618,00 3 883 618,000,00

2029 x x x x 0,00 3 360 000,00 0,00 3 174 170,00 3 174 170,000,00

2030 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 2 560 000,00 2 560 000,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 799 683,00 1 799 683,000,00

Strona 5 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,26% 2,60% 8,28% 8,88% TAK TAK2,65%

2025 4,99% 5,65% 7,02% 7,62% TAK TAKx

2026 4,56% 8,56% 6,05% 6,70% TAK TAKx

2027 4,20% 4,68% 6,07% 6,72% TAK TAKx

2028 2,37% 3,42% 6,10% 6,74% TAK TAKx

2029 2,21% 2,70% 4,37% 5,02% TAK TAKx

2030 2,06% 2,06% 3,97% 4,61% TAK TAKx

2031 0,62% 1,37% 4,24% 4,24% TAK TAKx

Strona 6 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 1 254 639,51 1 254 639,51 1 199 849,14 650 621,00 650 621,00 567 058,00 1 601 641,51 1 601 641,51 1 423 873,14

2025 1 175 348,00 1 175 348,00 1 154 295,37 0,00 0,00 0,00 1 972 805,40 1 972 805,40 1 862 178,40

2026 635 100,00 635 100,00 604 047,37 0,00 0,00 0,00 3 444 763,65 3 444 763,65 3 010 702,65

2027 601 766,67 601 766,67 584 257,89 0,00 0,00 0,00 850 171,59 850 171,59 777 935,59

2028 416 192,00 416 192,00 416 192,00 0,00 0,00 0,00 416 192,00 416 192,00 416 192,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 618 984,00 618 984,00 473 522,00 35 173 657,87 16 852 822,87 18 320 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 8 416 907,00 7 182 398,00 0,00 30 954 534,40 13 156 804,40 17 797 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 956 498,00 3 363 022,80 0,00 15 744 939,65 10 183 441,65 5 561 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 364 552,00 2 009 869,00 0,00 8 450 723,59 6 086 171,59 2 364 552,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 3 899 392,00 3 899 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Podpisany



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 3 057 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 757 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 4 657 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 4 567 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

Podpisany



załącznik nr 2 do
uchwały Nr VIII/62/24
z dnia 2024-10-30

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 98 244 010,51 35 173 657,87 30 954 534,40 15 744 939,65 8 450 723,59 3 899 392,00 94 223 247,51

1.a - wydatki bieżące 53 203 914,51 16 852 822,87 13 156 804,40 10 183 441,65 6 086 171,59 3 899 392,00 50 178 632,51

1.b - wydatki majątkowe 45 040 096,00 18 320 835,00 17 797 730,00 5 561 498,00 2 364 552,00 0,00 44 044 615,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

22 572 312,51 1 160 110,87 10 389 712,40 7 401 261,65 3 214 723,59 0,00 22 165 808,51

1.1.1 - wydatki bieżące 7 834 355,51 1 160 110,87 1 972 805,40 3 444 763,65 850 171,59 0,00 7 427 851,51

1.1.1.33

Erasmus 2023 - Kursy i szkolenia dla nauczycieli 2023-1-PL01-KA121-
SCH-000115785 - Celem przedsięwzięcia jest podniesienie
kompetencji metodycznych i zawodowych nauczycieli oraz
podniesienie jakości kształcenia

POWIATOWY ZESPÓŁ
SZKÓŁ NR 1 IM.

GENERAŁA JÓZEFA
BEMA W PSZCZYNIE

2023 2025 121 695,00 117 995,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 121 695,00

1.1.1.34
Cyberbezpieczny Samorząd - Wzmocnienie odporności systemów IT i
OT wykorzystywanych w JST, a także stworzenie systemowego
wsparcia w reagowaniu na incydenty

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2023 2025 228 211,00 87 908,00 140 303,00 0,00 0,00 0,00 228 211,00

1.1.1.40
Rozwój e-usług w Powiecie Pszczyńskim - Celem przedsięwzięcia jest
poprawa jakości świadczenia usług na rzecz mieszkańców powiatu

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2024 2027 3 454 398,00 42 116,00 237 703,00 2 693 007,00 481 572,00 0,00 3 454 398,00

1.1.1.41
Erasmus 2024 - Edukacja szkolna 2024-1-PL01-KA121-SCH-
000221804 - Celem przedsięwzięcia jest podniesienie jakości
kształcenia uczniów

ZESPÓŁ SZKÓŁ
OGÓLNOKSZTAŁCĄCY

CH W PSZCZYNIE
2024 2025 81 020,00 0,00 81 020,00 0,00 0,00 0,00 81 020,00

1.1.1.42
Zawodowcy w Powiecie Pszczyńskim - nowoczesna infrastruktura
kształcenia zawodowego - Celem przedsięwzięcia jest podniesienie
jakości kształcenia zawodowego

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2024 2026 480 733,00 0,00 280 000,00 200 733,00 0,00 0,00 480 733,00

1.1.1.43

Kształcenie i szkolenie zawodowe - Bilet do kariery IV - Celem
przedsięwzięcia jest podniesienie kompetencji zawodowych i
językowych uczniów oraz wdrażanie nowych rozwiązań
technologicznych w zakresie kształcenia

POWIATOWY ZESPÓŁ
SZKÓŁ NR 2 IM.

KAROLA MIARKI W
PSZCZYNIE

2024 2025 258 269,00 101 911,00 156 358,00 0,00 0,00 0,00 258 269,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 14 737 957,00 0,00 8 416 907,00 3 956 498,00 2 364 552,00 0,00 14 737 957,00

1.1.2.1
Cyberbezpieczny Samorząd - Wzmocnienie odporności systemów IT i
OT wykorzystywanych w JST, a także stworzenie systemowego
wsparcia w reagowaniu na incydenty

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2023 2025 618 984,00 0,00 618 984,00 0,00 0,00 0,00 618 984,00

1.1.2.2
Rozwój e-usług w Powiecie Pszczyńskim - Celem przedsięwzięcia jest
poprawa jakości świadczenia usług na rzecz mieszkańców powiatu

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2024 2027 7 175 114,00 0,00 3 395 754,00 1 414 808,00 2 364 552,00 0,00 7 175 114,00

1.1.2.3
Zawodowcy w Powiecie Pszczyńskim - nowoczesna infrastruktura
kształcenia zawodowego - Celem przedsięwzięcia jest podniesienie
jakości kształcenia zawodowego

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2024 2026 6 943 859,00 0,00 4 402 169,00 2 541 690,00 0,00 0,00 6 943 859,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3

Podpisany



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 75 671 698,00 34 013 547,00 20 564 822,00 8 343 678,00 5 236 000,00 3 899 392,00 72 057 439,00

1.3.1 - wydatki bieżące 45 369 559,00 15 692 712,00 11 183 999,00 6 738 678,00 5 236 000,00 3 899 392,00 42 750 781,00

1.3.1.129
Wycinka drzew w ciągu dróg powiatowych - Celem przedsięwzięcia jest
zapewnienie poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W PSZCZYNIE

2024 2025 80 000,00 30 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00

1.3.1.130
Bieżące utrzymanie dróg powiatowych - Celem przedsięwzięcia jest
poprawa infrastruktury dróg powiatowyc

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W PSZCZYNIE

2024 2025 700 000,00 200 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

1.3.1.131
Usługa stwierdzenia zgonu i jego przyczyny oraz wystawienia karty
zgonu na terenie powiatu pszczyńskiego - Celem przedsięwzięcia jest
zapewnienie usługi lekarza koronera na terenie powiatu pszczyńskiego

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2024 2025 5 816,00 0,00 5 816,00 0,00 0,00 0,00 5 816,00

1.3.1.132

Podnoszenie kwalifikacji zawodowych pracowników Starostwa
Powiatowego w Pszczynie - Celem przedsięwzięcia jest sfinansowanie
kosztów podróży związanych z  podnoszeniem kompetencji
zawodowych pracowników

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2024 2025 2 000,00 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00

1.3.1.133
Remont chodnika w ciągu drogi powiatowej 4126S ul. Katowickiej w
Piasku - Poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W PSZCZYNIE

2024 2025 372 365,00 0,00 372 365,00 0,00 0,00 0,00 372 365,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 30 302 139,00 18 320 835,00 9 380 823,00 1 605 000,00 0,00 0,00 29 306 658,00

1.3.2.73

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4130S - ul. Kasztanowej, drogi
gminnej ul. Baziowej  wraz przebudową odwodnienia wzdłuż ul.
Akacjowej w Jankowicach  - Projekt pozwoli w przyszłości przystąpić
do wykonania zadania poprawiającego bezpieczeństwo na drogach
powiatowych

Powiatowy Zarząd Dróg
w Pszczynie

2022 2025 86 100,00 43 050,00 21 525,00 0,00 0,00 0,00 64 575,00

1.3.2.85
Przebudowa ulicy Zwycięstwa w Krzyżowicach - Celem
przedsięwzięcia jest zapewnienie bezpieczeństwa na drogach
powiatowych

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W PSZCZYNIE

2023 2024 741 183,00 741 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 183,00

1.3.2.86

Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Sokoła wraz z
budową drogi wewnętrznej w rejonie skrzyżowania z ul. Dworcową w
Pszczynie - Celem przedsięwzięcia jest przygotowanie dokumentacji
projektowej, które pozwoli na realizację inwestycji usprawniającej
komunikację na terenie centrum Przesiadkowego w Pszczynie

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2023 2025 238 620,00 0,00 238 620,00 0,00 0,00 0,00 238 620,00

1.3.2.90

Wyodrębnienie z istniejącej dokumentacji projektowej Zamawiającego,
dotyczącej Szpitala Powiatowego w Pszczynie zakresu: Przebudowa
Szpitala w Pszczynie m.in. w zakresie dostosowania do wymagań
p.poż. wraz z instalacjami, robotami towarzyszącymi i
zagospodarowaniem terenu - Etap I oraz sprawowanie nadzoru
autorskiego nad wyodrębnionym zakresem - Celem przedsięwzięcia
jest opracowanie dokumentacji niezbędnej do przygotowania
postępowania przetargowego na wyłonienie wykonawcy robót
budowlanych dla zadania pn. "Przebudowa Szpitala w Pszczynie m.in.
w zakresie dostosowania do wymagań p.poż. wraz z instalacjami,
robotmai towarzyszącymii i zagospodarowaniem terenu - Etap I"

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2023 2025 119 310,00 116 235,00 3 075,00 0,00 0,00 0,00 119 310,00

1.3.2.97
Budowa chodnika w ciągu ul. Orlej oraz na skrzyżowaniu z ul. Ligonia
w Krzyżowicach - Celem przedsięwzięcia jest poprawa bezpieczeństwa
na drogach powiatowych

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W PSZCZYNIE

2024 2025 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00

1.3.2.98
Przebudowa drogi powiatowej ul. Zjednoczenia w Pawłowicach -
Celem przedsięwzięcia jest poprawa bezpieczeństwa na drogach
powiatowych

POWIATOWY ZARZĄD
DRÓG W PSZCZYNIE

2024 2025 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

Strona 2 z 3

Podpisany



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.99

Podwyższenie kapitału podstawowego Szpitala Joannitas w Pszczynie
samorządowej sp. z o.o. w restrukturyzacji - Celem przedsięwzięcia
jest wniesienie wkładu do Szpitala Joannitas w Pszczynie
samorządowej sp. z o. o. w restrukturyzacji

STAROSTWO
POWIATOWE W

PSZCZYNIE
2024 2026 3 600 000,00 0,00 2 000 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 3 600 000,00

Strona 3 z 3

Podpisany



załącznik nr 3 do 
    uchwały Nr VIII/62/24 

  z dnia 2024-10-30 
Objaśnienia 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2024 - 2031 

Zmiany planu dochodów oraz wydatków wprowadzone uchwałami Zarządu Powiatu Pszczyńskiego do dnia 

30 października 2024 r. oraz uchwałą Rady Powiatu Pszczyńskiego w dniu 30 października 2024 r. 

powodują konieczność dokonania zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2024 - 2031.   

Zmiana w wykazie przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 

2024 - 2031 

Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich, w tym: 

1) wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w których: 

- wprowadza się przedsięwzięcia: 

1. "Rozwój e-usług w Powiecie Pszczyńskim"  

Celem przedsięwzięcia jest poprawa jakości świadczenia usług na rzecz mieszkańców powiatu.  

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2024-2027.  

Planowana wartość nakładów w zakresie wkładu własnego wynosi 1.594.429,00 zł, z czego:  

- w roku 2024 - 6.318,00 zł,  

- w roku 2025 – 545.019,00 zł,  

- w roku 2026 - 616.173,00 zł,  

- w roku 2027 - 426.919,00 zł.  

2. "Erasmus 2024 - Edukacja szkolna 2024-1-PL01-KA121-SCH-000221804".  

Celem przedsięwzięcia jest podniesienie jakości kształcenia uczniów.  

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2024-2025.  

Planowana wartość nakładów wynosi 81.020,00 zł, z czego:  

- w roku 2024 - 0,00 zł,  

- w roku 2025 - 81.020,00 zł. 

3. "Zawodowcy w Powiecie Pszczyńskim - nowoczesna infrastruktura kształcenia zawodowego”  

Celem przedsięwzięcia jest podniesienie jakości kształcenia zawodowego.  

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2024-2026.  

Planowana wartość nakładów wynosi 7.424.592,00 zł, z czego:  

- w roku 2024 - 0,00 zł,  

- w roku 2025 – 4.682.169,00 zł,  

- w roku 2026 - 2.742.423,00 zł. 

Podpisany



4. "Kształcenie i szkolenie zawodowe - Bilet do kariery IV”  

Celem przedsięwzięcia jest podniesienie kompetencji zawodowych i językowych uczniów oraz wdrażanie 

nowych rozwiązań technologicznych w zakresie kształcenia.  

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2024-2025.  

Planowana wartość nakładów wynosi 258.269,00 zł, z czego:  

- w roku 2024 - 101.911,00 zł,  

- w roku 2025 – 156.358,00 zł.  

- aktualizuje się przedsięwzięcia: 

1. "Cyberbezpieczny samorząd"  

Okres realizacji pozostaje bez zmian.  

Wartość nakładów po zmianie wynosi 847.195,00 zł.  

Limity w latach po zmianie kształtują się następująco:   

- w roku 2024 - 706.892,00 zł,  

- w roku 2025 - 140.303,00 zł.  

2. "Erasmus 2023 - Kursy i szkolenia dla nauczycieli 2023-1-PL01-KA121-SCH-000115785"  

Okres realizacji przedłuża się do 2025 roku.  

Wartość nakładów pozostaje bez zmian.  

Limity w latach po zmianie kształtują się następująco:   

- w roku 2024 - 117.995,00 zł,  

- w roku 2025 - 3.700,00 zł.  

2) wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe, w których:  

- wprowadza się przedsięwzięcie: 

1. "Wycinka drzew w ciągu dróg powiatowych"  

Celem przedsięwzięcia jest zapewnienie poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych.  

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2024-2025.  

Planowana wartość nakładów wynosi 80.000,00 zł, z czego:  

- w roku 2024 - 30.000,00 zł,  

- w roku 2025 – 50.000,00 zł.  

2. ”Bieżące utrzymanie dróg powiatowych"  

Celem przedsięwzięcia jest poprawa infrastruktury dróg powiatowych.  

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2024-2025.  

Planowana wartość nakładów wynosi 700.000,00 zł, z czego:  

- w roku 2024 - 200.000,00 zł,  

- w roku 2025 – 500.000,00 zł. 

Podpisany



3. "Usługa stwierdzenia zgonu i jego przyczyny oraz wystawienia karty zgonu na terenie powiatu 

pszczyńskiego" 

Celem przedsięwzięcia jest zapewnienie usługi lekarza koronera na terenie powiatu pszczyńskiego. 

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2024-2025.  

Planowana wartość nakładów wynosi 5.816,00 zł, z czego:  

- w roku 2024 - 0,00 zł,  

- w roku 2025 – 5.816,00 zł.  

4. "Podnoszenie kwalifikacji zawodowych pracowników Starostwa Powiatowego w Pszczynie"  

Celem przedsięwzięcia jest sfinansowanie kosztów podróży związanych z  podnoszeniem kompetencji 

zawodowych pracowników.   

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2024-2025.  

Planowana wartość nakładów wynosi 2.000,00 zł, z czego:  

- w roku 2024 - 500,00 zł,  

- w roku 2025 – 1.500,00 zł.  

5. ”Podwyższenie kapitału podstawowego Szpitala Joannitas w Pszczynie samorządowej sp. z o. o. 

w restrukturyzacji" 

Celem przedsięwzięcia jest wniesienie wkładu do Szpitala Joannitas w Pszczynie samorządowej sp. z o. o. 

w restrukturyzacji.   

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2024-2026.  

Planowana wartość nakładów wynosi 3.600.000,00zł, z czego:  

- w roku 2024 - 0,00 zł,  

- w roku 2025 – 2.000.000,00 zł,  

- w roku 2026 - 1.600.000,00 zł. 

6. "Przebudowa drogi powiatowej ul. Zjednoczenia w Pawłowicach"   

Celem przedsięwzięcia jest poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych.   

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2024-2025.  

Planowana wartość nakładów wynosi 200.000,00zł, z czego:  

- w roku 2024 - 0,00 zł,  

- w roku 2025 – 200.000,00 zł (w tym: 100.000,00 zł - Powiat, 100.000,00 zł - Gmina Pawłowice). 

7. "Budowa chodnika w ciągu ul. Orlej oraz na skrzyżowaniu z ul. Ligonia w Krzyżowicach"   

Celem przedsięwzięcia jest poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych.     

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2024-2025.  

Planowana wartość nakładów wynosi 410.000,00zł, z czego:  

- w roku 2024 - 0,00 zł,  

- w roku 2025 – 410.000,00 zł (w tym: 210.000,00 zł - Powiat, 200.000,00 zł - Gmina Pawłowice).  

Podpisany



8. " Remont chodnika w ciągu dogi powiatowej 4126S ul. Katowickiej w Piasku"  

Celem przedsięwzięcia jest poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych.     

Realizacja przedsięwzięcia planowana jest na lata 2024-2025.  

Planowana wartość nakładów wynosi 372.365,00zł, z czego:  

- w roku 2024 - 0,00 zł,  

- w roku 2025 – 372.365,00 zł (w tym: 186.185,50 zł - Powiat, 186.182,50 zł - RFRD ). 

- aktualizuje się przedsięwzięcie: 

1. ”Opracowanie dokumentacji projektowej przebudowy ul. Sokoła wraz z budową drogi wewnętrznej 

w rejonie skrzyżowania z ul. Dworcową w Pszczynie"  

Okres realizacji przedłuża się do 2025 roku.  

Łączne nakłady pozostają bez zmian.  

Limity po zmianie kształtują się następująco:  

- w roku 2024 - 0,00 zł,  

- w roku 2025 - 238.620,00 zł.  

2. "Wyodrębnienie z istniejącej dokumentacji projektowej Zamawiającego, dotyczącej Szpitala 

Powiatowego w Pszczynie zakresu: Przebudowa Szpitala w Pszczynie m.in. w zakresie dostosowania do 

wymagań p.poż. wraz z instalacjami, robotami towarzyszącymi i zagospodarowaniem terenu - Etap I oraz 

sprawowanie nadzoru autorskiego nad wyodrębnionym zakresem"  

Okres realizacji przedłuża się do 2025 roku.  

Łączne nakłady po zmianie wynoszą 119.310,00 zł, z czego:   

- w roku 2024 - 116.235,00 zł,  

- w roku 2025 - 3.075,00 zł.  

3. "Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4130S - ul. Kasztanowej, drogi gminnej ul. Baziowej wraz 

przebudową odwodnienia wzdłuż ul. Akacjowej w Jankowicach"  

Okres realizacji przedłuża się do 2025 roku.  

Łączne nakłady pozostają bez zmian.  

Limity po zmianie kształtują się następująco:  

- w roku 2023 - 21.525,00 zł,  

- w roku 2024 - 43.050,00 zł,  

- w roku 2025 - 21.525,00 zł.  

4. "Przebudowa ulicy Zwycięstwa w Krzyżowicach"  

Okres realizacji pozostaje bez zmian.  

Łączne nakłady po zmianie wynoszą 741.183,00 zł, z czego:  

- w roku 2024 - 741.183,00 zł.  

 

 

Podpisany


	UCHWAŁA NR VIII/62/24 RADY POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


